
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 10. 2017 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Objednatel:  Ostravská univerzita   
sídlo:   Dvořákova 7, 701 03, Ostrava 
zastoupena:   prof. MUDr. Jan Lata, CSc. – rektor 
IČO:    61988987 
DIČ:    CZ61988987 
bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
číslo účtu:   931761/0710 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „OU“) 
 
 
a  
 
Zhotovitel:  Polypress s.r.o. 
sídlo:   Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14731 
zastoupená:   Richardem Šmídem - jednatelem 
IČ:   26351731 
DIČ:   CZ26351731 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  3457762359/0800 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu smlouvy z důvodu 
neplánovaného snížení počtu stran u publikace. 

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na těchto změnách 
smlouvy: 
 

 V Příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění - se u položky č. 1– „Aktuální 
otázky sociálního podnikání v České republice“ mění počet stran z 168 na 
144. 

 
V Příloze č. 2 – Nabídkový list - se u položky č. 1 – „Aktuální otázky sociálního 
podnikání v České republice“ mění počet stran z 168 na 144, cena celkem bez 
DPH z 8.000,00 Kč na 6.857,13 Kč a cena celkem vč. DPH z 9.200,00 Kč na 
7.885,70 Kč. 



 

  
 

 Ustanovení v čl. 6 (Cena a platební podmínky), bod 6.1. smlouvy se mění 
takto: 

bez DPH      123 017,13 Kč 

DPH 15%    18 452,57 Kč 

s DPH          141 469,70 Kč 

 

 Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění - se nahrazuje novou 

Přílohou č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku.  

 

 Příloha č. 2 smlouvy – Nabídkový list - se nahrazuje novou Přílohou č. 2 – 

Nabídkový list, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. O této skutečnosti 
Objednatel Zhotovitele uvědomí. V případě, že tento dodatek obsahuje 
chráněné informace ve smyslu bodu 11.3. smlouvy, pak je Zhotovitel povinen 
postupovat v souladu s tímto bodem smlouvy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
  

Přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
  Příloha č. 2 – Nabídkový list 
  
 
 
 V Ostravě dne ………… V Karlových Varech dne……………. 2017 
 
 
 
 
 ______________________                 _______________________ 
       prof. MUDr. Jan Lata, CSc.,       Richard Šmíd, 
       rektor Ostravské univerzity     jednatel  
                  Objednatel     Zhotovitel 
     



 


